
BBMM 2016
Finale B

Paarungsliste der 1. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SF Nord-Ost (2) 1795 () - SC Kreuzberg 2 1925 () 2 - 2

1 Nöldner,Julian 1789 () - Hadj Sassi,Nabil 1985 () ½ - ½

2 Janke,Jeffrey 1909 () - Bolk,Matthias 1998 () 1 - 0

3 Seils,Ralf 1824 () - Latussek,Davud () ½ - ½

4 Schilling,Hans 1658 () - zum Winkel,Wolfgang 1791 () 0 - 1

2 Läufer Reinickendorf 1630 () - Berolina Mitte 1 2070 () 1 - 3

1 Ibrahim,Kinan () - Volkmer,Andreas 2121 () 0 - 1

2 Khalaf,Adnan 1570 () - Hämmerlein,Thomas 2050 () 0 - 1

3 Ibraheem,Yamen 1699 () - Boewer,Roland 2138 () 0 - 1

4 Al Ahmad,Khaled 1622 () - Hölz,Stefan 1969 () 1 - 0

3 SG Narva Berlin 1 1904 () - Berolina Mitte 2 1889 () 3 - 1

1 Judas,Sven 2026 () - Hoppe,Frank 1915 () 1 - 0

2 Segerberg,Tomas 2050 () - Landt,Stefan 1840 () 1 - 0

3 Krüger,Ekkehard 1742 () - Shapiro,Yosip 1947 () 1 - 0

4 Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 () - Reiche,Andreas 1852 () 0 - 1

4 Chemie Weißensee 2 1873 () - SC Weisse Dame 1 1981 () 1½ - 2½

1 Schliebener,Stephan 2043 () - Möller,Hendrik 2180 () 0 - 1

2 Arndt,Uwe 1957 () - Kather,Yannick 2013 () 1 - 0

3 Voigt,Ingo 1910 () - Triebus,Bruno 1963 () 0 - 1

4 Friedrich,Robert 1581 () - Gelman,Josef 1769 () ½ - ½

5 TSV Mariendorf 1878 () - Königsjäger Süd-West 1988 () 2 - 2

1 Ritz,Olaf 1945 () - Hartmann,Jakob 2052 () 0 - 1

2 Gebert-Vangeel,Ralf 1926 () - Escher,Clemens 2121 () 0 - 1

3 Idaczek,Günter 1871 () - Deutschmann,Thomas 1977 () 1 - 0

4 Matzkowiak,Roman 1771 () - Kreutz,Jonas 1802 () 1 - 0

6 SC Friesen Lichtenberg 2005 () - SG Lichtenberg 1884 () 3½ - ½

1 Meyer-Dunker,Paul 1965 () - Wilde,Fabian 2083 () ½ - ½

2 Sawatzki,Jörg 2152 () - Gros,Dirk 1864 () 1 - 0

3 Sabrowski,Uwe 2018 () - Bandlow,Reinhard 1735 () 1 - 0

4 Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 () - Fitzke,Ulrich 1855 () 1 - 0
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Finale B

Paarungsliste der 2. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SC Kreuzberg 2 1925 (1) - Berolina Mitte 1 2070 (2) 2 - 2

1 Hadj Sassi,Nabil 1985 (½) - Volkmer,Andreas 2121 (1) 1 - 0

2 Bolk,Matthias 1998 (0) - Hämmerlein,Thomas 2050 (1) 1 - 0

3 Latussek,Davud (½) - Boewer,Roland 2138 (1) 0 - 1

4 zum Winkel,Wolfgang 1791 (1) - Hölz,Stefan 1969 (0) 0 - 1

2 SF Nord-Ost (2) 1769 (1) - SG Narva Berlin 1 1944 (2) 0 - 4

1 Nöldner,Julian 1789 (½) - Judas,Sven 2026 (1) 0 - 1

2 Janke,Jeffrey 1909 (1) - Segerberg,Tomas 2050 (1) 0 - 1

3 Seils,Ralf 1824 (½) - Jürgens,Florian 1901 (0) 0 - 1

4 Kötter,Thomas 1554 (0) - Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (0) 0 - 1

3 SC Weisse Dame 1 1981 (2) - Läufer Reinickendorf 1630 (0) 4 - 0

1 Möller,Hendrik 2180 (1) - Ibrahim,Kinan (0) 1 - 0

2 Kather,Yannick 2013 (0) - Khalaf,Adnan 1570 (0) 1 - 0

3 Triebus,Bruno 1963 (1) - Ibraheem,Yamen 1699 (0) 1 - 0

4 Gelman,Josef 1769 (½) - Al Ahmad,Khaled 1622 (1) 1 - 0

4 Berolina Mitte 2 1889 (0) - TSV Mariendorf 1878 (1) 2 - 2

1 Hoppe,Frank 1915 (0) - Ritz,Olaf 1945 (0) ½ - ½

2 Landt,Stefan 1840 (0) - Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (0) ½ - ½

3 Shapiro,Yosip 1947 (0) - Idaczek,Günter 1871 (1) 1 - 0

4 Reiche,Andreas 1852 (1) - Matzkowiak,Roman 1771 (1) 0 - 1

5 SG Lichtenberg 1884 (0) - Chemie Weißensee 2 1873 (0) 3 - 1

1 Wilde,Fabian 2083 (½) - Schliebener,Stephan 2043 (0) 0 - 1

2 Gros,Dirk 1864 (0) - Arndt,Uwe 1957 (1) 1 - 0

3 Bandlow,Reinhard 1735 (0) - Voigt,Ingo 1910 (0) 1 - 0

4 Fitzke,Ulrich 1855 (0) - Friedrich,Robert 1581 (½) 1 - 0

6 Königsjäger Süd-West 1987 (1) - SC Friesen Lichtenberg 2005 (2) 2 - 2

1 Hartmann,Jakob 2052 (1) - Meyer-Dunker,Paul 1965 (½) 1 - 0

2 Escher,Clemens 2121 (1) - Sawatzki,Jörg 2152 (1) 0 - 1

3 Godoj,Veit 1971 (0) - Sabrowski,Uwe 2018 (1) 1 - 0

4 Kreutz,Jonas 1802 (0) - Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (1) 0 - 1
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Finale B

Paarungsliste der 3. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SG Narva Berlin 1 1930 (4) - SC Kreuzberg 2 1925 (2) 2 - 2

1 Judas,Sven 2026 (2) - Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) 1 - 0

2 Segerberg,Tomas 2050 (2) - Bolk,Matthias 1998 (1) 0 - 1

3 Jürgens,Florian 1901 (1) - Latussek,Davud (½) 1 - 0

4 Krüger,Ekkehard 1742 (1) - zum Winkel,Wolfgang 1791 (1) 0 - 1

2 Berolina Mitte 1 2070 (3) - SC Weisse Dame 1 1981 (4) 2½ - 1½

1 Volkmer,Andreas 2121 (1) - Möller,Hendrik 2180 (2) 0 - 1

2 Hämmerlein,Thomas 2050 (1) - Kather,Yannick 2013 (1) ½ - ½

3 Boewer,Roland 2138 (2) - Triebus,Bruno 1963 (2) 1 - 0

4 Hölz,Stefan 1969 (1) - Gelman,Josef 1769 (1½) 1 - 0

3 TSV Mariendorf 1878 (2) - SF Nord-Ost (2) 1728 (1) 1½ - 2½

1 Ritz,Olaf 1945 (½) - Nöldner,Julian 1789 (½) 0 - 1

2 Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (½) - Janke,Jeffrey 1909 (1) 1 - 0

3 Idaczek,Günter 1871 (1) - Schilling,Hans 1658 (0) ½ - ½

4 Matzkowiak,Roman 1771 (2) - Kötter,Thomas 1554 (0) 0 - 1

4 Läufer Reinickendorf 1630 (0) - SG Lichtenberg 1884 (2) 1 - 3

1 Ibrahim,Kinan (0) - Wilde,Fabian 2083 (½) 0 - 1

2 Khalaf,Adnan 1570 (0) - Gros,Dirk 1864 (1) 0 - 1

3 Ibraheem,Yamen 1699 (0) - Bandlow,Reinhard 1735 (1) 1 - 0

4 Al Ahmad,Khaled 1622 (1) - Fitzke,Ulrich 1855 (1) 0 - 1

5 SC Friesen Lichtenberg 2061 (3) - Berolina Mitte 2 1889 (1) 3 - 1

1 Meyer-Dunker,Paul 1965 (½) - Hoppe,Frank 1915 (½) 1 - 0

2 Sawatzki,Jörg 2152 (2) - Landt,Stefan 1840 (½) 1 - 0

3 Sabrowski,Uwe 2018 (1) - Shapiro,Yosip 1947 (1) 0 - 1

4 Eisenträger,Dieter 2108 (0) - Reiche,Andreas 1852 (1) 1 - 0

6 Chemie Weißensee 2 1873 (0) - Königsjäger Süd-West 2030 (2) 2 - 2

1 Schliebener,Stephan 2043 (1) - Hartmann,Jakob 2052 (2) 1 - 0

2 Arndt,Uwe 1957 (1) - Escher,Clemens 2121 (1) 1 - 0

3 Voigt,Ingo 1910 (0) - Deutschmann,Thomas 1977 (0) 0 - 1

4 Friedrich,Robert 1581 (½) - Godoj,Veit 1971 (1) 0 - 1
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Paarungsliste der 4. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SC Kreuzberg 2 1925 (3) - SC Weisse Dame 1 1981 (4) 1 - 3

1 Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) - Möller,Hendrik 2180 (3) 0 - 1

2 Bolk,Matthias 1998 (2) - Kather,Yannick 2013 (1½) 0 - 1

3 Latussek,Davud (½) - Triebus,Bruno 1963 (2) 1 - 0

4 zum Winkel,Wolfgang 1791 (2) - Gelman,Josef 1769 (1½) 0 - 1

2 SG Narva Berlin 1 1873 (5) - TSV Mariendorf 1878 (2) 2½ - 1½

1 Segerberg,Tomas 2050 (2) - Ritz,Olaf 1945 (½) ½ - ½

2 Jürgens,Florian 1901 (2) - Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (1½) 0 - 1

3 Krüger,Ekkehard 1742 (1) - Idaczek,Günter 1871 (1½) 1 - 0

4 Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (1) - Matzkowiak,Roman 1771 (2) 1 - 0

3 SG Lichtenberg 1884 (4) - Berolina Mitte 1 2070 (5) 1 - 3

1 Wilde,Fabian 2083 (1½) - Volkmer,Andreas 2121 (1) 0 - 1

2 Gros,Dirk 1864 (2) - Hämmerlein,Thomas 2050 (1½) 0 - 1

3 Bandlow,Reinhard 1735 (1) - Boewer,Roland 2138 (3) 0 - 1

4 Fitzke,Ulrich 1855 (2) - Hölz,Stefan 1969 (2) 1 - 0

4 SF Nord-Ost (2) 1795 (3) - SC Friesen Lichtenberg 2061 (5) ½ - 3½

1 Nöldner,Julian 1789 (1½) - Meyer-Dunker,Paul 1965 (1½) ½ - ½

2 Janke,Jeffrey 1909 (1) - Sawatzki,Jörg 2152 (3) 0 - 1

3 Seils,Ralf 1824 (½) - Sabrowski,Uwe 2018 (1) 0 - 1

4 Schilling,Hans 1658 (½) - Eisenträger,Dieter 2108 (1) 0 - 1

5 Königsjäger Süd-West 1951 (3) - Läufer Reinickendorf 1630 (0) 3 - 1

1 Hartmann,Jakob 2052 (2) - Ibrahim,Kinan (0) 1 - 0

2 Deutschmann,Thomas 1977 (1) - Khalaf,Adnan 1570 (0) 1 - 0

3 Godoj,Veit 1971 (2) - Ibraheem,Yamen 1699 (1) 1 - 0

4 Kreutz,Jonas 1802 (0) - Al Ahmad,Khaled 1622 (1) 0 - 1

6 Berolina Mitte 2 1889 (1) - Chemie Weißensee 2 1873 (1) 2½ - 1½

1 Hoppe,Frank 1915 (½) - Schliebener,Stephan 2043 (2) 1 - 0

2 Landt,Stefan 1840 (½) - Arndt,Uwe 1957 (2) 0 - 1

3 Shapiro,Yosip 1947 (2) - Voigt,Ingo 1910 (0) ½ - ½

4 Reiche,Andreas 1852 (1) - Friedrich,Robert 1581 (½) 1 - 0
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Paarungsliste der 5. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 TSV Mariendorf 1878 (2) - SC Kreuzberg 2 1925 (3) 1 - 3

1 Ritz,Olaf 1945 (1) - Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) 1 - 0

2 Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (2½) - Bolk,Matthias 1998 (2) 0 - 1

3 Idaczek,Günter 1871 (1½) - Latussek,Davud (1½) 0 - 1

4 Matzkowiak,Roman 1771 (2) - zum Winkel,Wolfgang 1791 (2) 0 - 1

2 SC Weisse Dame 1 1981 (6) - SG Lichtenberg 1884 (4) 4 - 0

1 Möller,Hendrik 2180 (4) - Wilde,Fabian 2083 (1½) 1 - 0

2 Kather,Yannick 2013 (2½) - Gros,Dirk 1864 (2) 1 - 0

3 Triebus,Bruno 1963 (2) - Bandlow,Reinhard 1735 (1) 1 - 0

4 Gelman,Josef 1769 (2½) - Fitzke,Ulrich 1855 (3) 1 - 0

3 SC Friesen Lichtenberg 2027 (7) - SG Narva Berlin 1 1867 (7) 3 - 1

1 Meyer-Dunker,Paul 1965 (2) - Judas,Sven 2026 (3) 1 - 0

2 Sawatzki,Jörg 2152 (4) - Jürgens,Florian 1901 (2) 1 - 0

3 Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (2) - Krüger,Ekkehard 1742 (2) 0 - 1

4 Eisenträger,Dieter 2108 (2) - Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (2) 1 - 0

4 Berolina Mitte 1 2070 (7) - Königsjäger Süd-West 1968 (5) 1½ - 2½

1 Volkmer,Andreas 2121 (2) - Escher,Clemens 2121 (1) ½ - ½

2 Hämmerlein,Thomas 2050 (2½) - Deutschmann,Thomas 1977 (2) 0 - 1

3 Boewer,Roland 2138 (4) - Godoj,Veit 1971 (3) 0 - 1

4 Hölz,Stefan 1969 (2) - Kreutz,Jonas 1802 (0) 1 - 0

5 Chemie Weißensee 2 1873 (1) - SF Nord-Ost (2) 1706 (3) 1 - 3

1 Schliebener,Stephan 2043 (2) - Nöldner,Julian 1789 (2) 1 - 0

2 Arndt,Uwe 1957 (3) - Seils,Ralf 1824 (½) 0 - 1

3 Voigt,Ingo 1910 (½) - Schilling,Hans 1658 (½) 0 - 1

4 Friedrich,Robert 1581 (½) - Kötter,Thomas 1554 (1) 0 - 1

6 Läufer Reinickendorf 1630 (0) - Berolina Mitte 2 1889 (3) 1 - 3

1 Ibrahim,Kinan (0) - Hoppe,Frank 1915 (1½) 0 - 1

2 Khalaf,Adnan 1570 (0) - Landt,Stefan 1840 (½) 0 - 1

3 Ibraheem,Yamen 1699 (1) - Shapiro,Yosip 1947 (2½) 1 - 0

4 Al Ahmad,Khaled 1622 (2) - Reiche,Andreas 1852 (2) 0 - 1
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Paarungsliste der 6. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SC Kreuzberg 2 1925 (5) - SG Lichtenberg 1884 (4) 2½ - 1½

1 Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) - Wilde,Fabian 2083 (1½) 0 - 1

2 Bolk,Matthias 1998 (3) - Gros,Dirk 1864 (2) 1 - 0

3 Latussek,Davud (2½) - Bandlow,Reinhard 1735 (1) ½ - ½

4 zum Winkel,Wolfgang 1791 (3) - Fitzke,Ulrich 1855 (3) 1 - 0

2 TSV Mariendorf 1878 (2) - SC Friesen Lichtenberg 2027 (9) 1 - 3

1 Ritz,Olaf 1945 (2) - Meyer-Dunker,Paul 1965 (3) 0 - 1

2 Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (2½) - Sawatzki,Jörg 2152 (5) 1 - 0

3 Idaczek,Günter 1871 (1½) - Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (2) 0 - 1

4 Matzkowiak,Roman 1771 (2) - Eisenträger,Dieter 2108 (3) 0 - 1

3 Königsjäger Süd-West 1988 (7) - SC Weisse Dame 1 1981 (8) 3 - 1

1 Hartmann,Jakob 2052 (3) - Möller,Hendrik 2180 (5) 1 - 0

2 Escher,Clemens 2121 (1½) - Kather,Yannick 2013 (3½) 1 - 0

3 Deutschmann,Thomas 1977 (3) - Triebus,Bruno 1963 (3) 1 - 0

4 Kreutz,Jonas 1802 (0) - Gelman,Josef 1769 (3½) 0 - 1

4 SG Narva Berlin 1 1904 (7) - Chemie Weißensee 2 1873 (1) 3 - 1

1 Judas,Sven 2026 (3) - Schliebener,Stephan 2043 (3) 0 - 1

2 Segerberg,Tomas 2050 (2½) - Arndt,Uwe 1957 (3) 1 - 0

3 Krüger,Ekkehard 1742 (3) - Voigt,Ingo 1910 (½) 1 - 0

4 Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (2) - Friedrich,Robert 1581 (½) 1 - 0

5 Berolina Mitte 2 1889 (5) - Berolina Mitte 1 2070 (7) 1½ - 2½

1 Hoppe,Frank 1915 (2½) - Volkmer,Andreas 2121 (2½) 0 - 1

2 Landt,Stefan 1840 (1½) - Hämmerlein,Thomas 2050 (2½) 0 - 1

3 Shapiro,Yosip 1947 (2½) - Boewer,Roland 2138 (4) 1 - 0

4 Reiche,Andreas 1852 (3) - Hölz,Stefan 1969 (3) ½ - ½

6 SF Nord-Ost (2) 1769 (5) - Läufer Reinickendorf 1630 (0) 3 - 1

1 Nöldner,Julian 1789 (2) - Ibrahim,Kinan (0) 1 - 0

2 Janke,Jeffrey 1909 (1) - Khalaf,Adnan 1570 (0) 1 - 0

3 Seils,Ralf 1824 (1½) - Ibraheem,Yamen 1699 (2) 0 - 1

4 Kötter,Thomas 1554 (2) - Al Ahmad,Khaled 1622 (2) 1 - 0
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Paarungsliste der 7. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SC Friesen Lichtenberg 1994 (11) - SC Kreuzberg 2 1925 (7) 4 - 0

1 Meyer-Dunker,Paul 1965 (4) - Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) 1 - 0

2 Sabrowski,Uwe 2018 (2) - Bolk,Matthias 1998 (4) 1 - 0

3 Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (3) - Latussek,Davud (3) 1 - 0

4 Eisenträger,Dieter 2108 (4) - zum Winkel,Wolfgang 1791 (4) 1 - 0

2 SG Lichtenberg 1884 (4) - Königsjäger Süd-West 2030 (9) 2 - 2

1 Wilde,Fabian 2083 (2½) - Hartmann,Jakob 2052 (4) 1 - 0

2 Gros,Dirk 1864 (2) - Escher,Clemens 2121 (2½) ½ - ½

3 Bandlow,Reinhard 1735 (1½) - Deutschmann,Thomas 1977 (4) 0 - 1

4 Fitzke,Ulrich 1855 (3) - Godoj,Veit 1971 (4) ½ - ½

3 Chemie Weißensee 2 1873 (1) - TSV Mariendorf 1878 (2) 1½ - 2½

1 Schliebener,Stephan 2043 (4) - Ritz,Olaf 1945 (2) ½ - ½

2 Arndt,Uwe 1957 (3) - Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (3½) 1 - 0

3 Voigt,Ingo 1910 (½) - Idaczek,Günter 1871 (1½) 0 - 1

4 Friedrich,Robert 1581 (½) - Matzkowiak,Roman 1771 (2) 0 - 1

4 SC Weisse Dame 1 1981 (8) - Berolina Mitte 2 1889 (5) 2 - 2

1 Möller,Hendrik 2180 (5) - Hoppe,Frank 1915 (2½) 1 - 0

2 Kather,Yannick 2013 (3½) - Landt,Stefan 1840 (1½) 0 - 1

3 Triebus,Bruno 1963 (3) - Shapiro,Yosip 1947 (3½) 1 - 0

4 Gelman,Josef 1769 (4½) - Reiche,Andreas 1852 (3½) 0 - 1

5 Läufer Reinickendorf 1630 (0) - SG Narva Berlin 1 1944 (9) 2 - 2

1 Ibrahim,Kinan (0) - Judas,Sven 2026 (3) 0 - 1

2 Khalaf,Adnan 1570 (0) - Segerberg,Tomas 2050 (3½) 0 - 1

3 Ibraheem,Yamen 1699 (3) - Jürgens,Florian 1901 (2) 1 - 0

4 Al Ahmad,Khaled 1622 (2) - Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (3) 1 - 0

6 Berolina Mitte 1 2070 (9) - SF Nord-Ost (2) 1728 (7) 3½ - ½

1 Volkmer,Andreas 2121 (3½) - Nöldner,Julian 1789 (3) 1 - 0

2 Hämmerlein,Thomas 2050 (3½) - Janke,Jeffrey 1909 (2) 1 - 0

3 Boewer,Roland 2138 (4) - Schilling,Hans 1658 (1½) 1 - 0

4 Hölz,Stefan 1969 (3½) - Kötter,Thomas 1554 (3) ½ - ½
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Paarungsliste der 8. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SC Kreuzberg 2 1925 (7) - Königsjäger Süd-West 1987 (10) 2½ - 1½

1 Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) - Hartmann,Jakob 2052 (4) 0 - 1

2 Bolk,Matthias 1998 (4) - Escher,Clemens 2121 (3) ½ - ½

3 Latussek,Davud (3) - Godoj,Veit 1971 (4½) 1 - 0

4 zum Winkel,Wolfgang 1791 (4) - Kreutz,Jonas 1802 (0) 1 - 0

2 SC Friesen Lichtenberg 1994 (13) - Chemie Weißensee 2 1873 (1) 3 - 1

1 Meyer-Dunker,Paul 1965 (5) - Schliebener,Stephan 2043 (4½) 1 - 0

2 Sabrowski,Uwe 2018 (3) - Arndt,Uwe 1957 (4) 0 - 1

3 Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (4) - Voigt,Ingo 1910 (½) 1 - 0

4 Eisenträger,Dieter 2108 (5) - Friedrich,Robert 1581 (½) 1 - 0

3 Berolina Mitte 2 1889 (6) - SG Lichtenberg 1884 (5) 2 - 2

1 Hoppe,Frank 1915 (2½) - Wilde,Fabian 2083 (3½) 0 - 1

2 Landt,Stefan 1840 (2½) - Gros,Dirk 1864 (2½) 0 - 1

3 Shapiro,Yosip 1947 (3½) - Bandlow,Reinhard 1735 (1½) 1 - 0

4 Reiche,Andreas 1852 (4½) - Fitzke,Ulrich 1855 (3½) 1 - 0

4 TSV Mariendorf 1878 (4) - Läufer Reinickendorf 1630 (1) 3 - 1

1 Ritz,Olaf 1945 (2½) - Ibrahim,Kinan (0) 1 - 0

2 Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (3½) - Khalaf,Adnan 1570 (0) 1 - 0

3 Idaczek,Günter 1871 (2½) - Ibraheem,Yamen 1699 (4) 0 - 1

4 Matzkowiak,Roman 1771 (3) - Al Ahmad,Khaled 1622 (3) 1 - 0

5 SF Nord-Ost (2) 1769 (7) - SC Weisse Dame 1 1981 (9) 1½ - 2½

1 Nöldner,Julian 1789 (3) - Möller,Hendrik 2180 (6) 0 - 1

2 Janke,Jeffrey 1909 (2) - Kather,Yannick 2013 (3½) 1 - 0

3 Seils,Ralf 1824 (1½) - Triebus,Bruno 1963 (4) 0 - 1

4 Kötter,Thomas 1554 (3½) - Gelman,Josef 1769 (4½) ½ - ½

6 SG Narva Berlin 1 1930 (10) - Berolina Mitte 1 2070 (11) 2 - 2

1 Judas,Sven 2026 (4) - Volkmer,Andreas 2121 (4½) 0 - 1

2 Segerberg,Tomas 2050 (4½) - Hämmerlein,Thomas 2050 (4½) 1 - 0

3 Jürgens,Florian 1901 (2) - Boewer,Roland 2138 (5) 1 - 0

4 Krüger,Ekkehard 1742 (4) - Hölz,Stefan 1969 (4) 0 - 1
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Paarungsliste der 9. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 Chemie Weißensee 2 1873 (1) - SC Kreuzberg 2 1925 (9) 1 - 3

1 Schliebener,Stephan 2043 (4½) - Hadj Sassi,Nabil 1985 (1½) 0 - 1

2 Arndt,Uwe 1957 (5) - Bolk,Matthias 1998 (4½) 0 - 1

3 Voigt,Ingo 1910 (½) - Latussek,Davud (4) 0 - 1

4 Friedrich,Robert 1581 (½) - zum Winkel,Wolfgang 1791 (5) 1 - 0

2 Königsjäger Süd-West 1988 (10) - Berolina Mitte 2 1889 (7) 2½ - 1½

1 Hartmann,Jakob 2052 (5) - Hoppe,Frank 1915 (2½) 1 - 0

2 Escher,Clemens 2121 (3½) - Landt,Stefan 1840 (2½) 1 - 0

3 Deutschmann,Thomas 1977 (5) - Shapiro,Yosip 1947 (4½) ½ - ½

4 Kreutz,Jonas 1802 (0) - Reiche,Andreas 1852 (5½) 0 - 1

3 Läufer Reinickendorf 1630 (1) - SC Friesen Lichtenberg 2041 (15) 0 - 4

1 Ibrahim,Kinan (0) - Sawatzki,Jörg 2152 (5) 0 - 1

2 Khalaf,Adnan 1570 (0) - Sabrowski,Uwe 2018 (3) 0 - 1

3 Ibraheem,Yamen 1699 (5) - Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (5) 0 - 1

4 Al Ahmad,Khaled 1622 (3) - Eisenträger,Dieter 2108 (6) 0 - 1

4 SG Lichtenberg 1884 (6) - SF Nord-Ost (2) 1736 (7) 1½ - 2½

1 Wilde,Fabian 2083 (4½) - Janke,Jeffrey 1909 (3) 0 - 1

2 Gros,Dirk 1864 (3½) - Seils,Ralf 1824 (1½) ½ - ½

3 Bandlow,Reinhard 1735 (1½) - Schilling,Hans 1658 (1½) 0 - 1

4 Fitzke,Ulrich 1855 (3½) - Kötter,Thomas 1554 (4) 1 - 0

5 Berolina Mitte 1 2070 (12) - TSV Mariendorf 1878 (6) 4 - 0

1 Volkmer,Andreas 2121 (5½) - Ritz,Olaf 1945 (3½) 1 - 0

2 Hämmerlein,Thomas 2050 (4½) - Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (4½) 1 - 0

3 Boewer,Roland 2138 (5) - Idaczek,Günter 1871 (2½) 1 - 0

4 Hölz,Stefan 1969 (5) - Matzkowiak,Roman 1771 (4) 1 - 0

6 SC Weisse Dame 1 1981 (11) - SG Narva Berlin 1 1873 (11) 3 - 1

1 Möller,Hendrik 2180 (7) - Segerberg,Tomas 2050 (5½) 1 - 0

2 Kather,Yannick 2013 (3½) - Jürgens,Florian 1901 (3) 1 - 0

3 Triebus,Bruno 1963 (5) - Krüger,Ekkehard 1742 (4) 1 - 0

4 Gelman,Josef 1769 (5) - Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (3) 0 - 1



BBMM 2016
Finale B

Paarungsliste der 10. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 SC Kreuzberg 2 1925 (11) - Berolina Mitte 2 1889 (7) 2 - 2

1 Hadj Sassi,Nabil 1985 (2½) - Hoppe,Frank 1915 (2½) 1 - 0

2 Bolk,Matthias 1998 (5½) - Landt,Stefan 1840 (2½) 1 - 0

3 Latussek,Davud (5) - Shapiro,Yosip 1947 (5) 0 - 1

4 zum Winkel,Wolfgang 1791 (5) - Reiche,Andreas 1852 (6½) 0 - 1

2 Chemie Weißensee 2 1873 (1) - Läufer Reinickendorf 1630 (1) 3 - 1

1 Schliebener,Stephan 2043 (4½) - Ibrahim,Kinan (0) 1 - 0

2 Arndt,Uwe 1957 (5) - Khalaf,Adnan 1570 (0) 1 - 0

3 Voigt,Ingo 1910 (½) - Ibraheem,Yamen 1699 (5) 1 - 0

4 Friedrich,Robert 1581 (1½) - Al Ahmad,Khaled 1622 (3) 0 - 1

3 SF Nord-Ost (2) 1706 (9) - Königsjäger Süd-West 1968 (12) 2 - 2

1 Nöldner,Julian 1789 (3) - Escher,Clemens 2121 (4½) 1 - 0

2 Seils,Ralf 1824 (2) - Deutschmann,Thomas 1977 (5½) 0 - 1

3 Schilling,Hans 1658 (2½) - Godoj,Veit 1971 (4½) 0 - 1

4 Kötter,Thomas 1554 (4) - Kreutz,Jonas 1802 (0) 1 - 0

4 SC Friesen Lichtenberg 2041 (17) - Berolina Mitte 1 2070 (14) 1 - 3

1 Sawatzki,Jörg 2152 (6) - Volkmer,Andreas 2121 (6½) 1 - 0

2 Sabrowski,Uwe 2018 (4) - Hämmerlein,Thomas 2050 (5½) 0 - 1

3 Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (6) - Boewer,Roland 2138 (6) 0 - 1

4 Eisenträger,Dieter 2108 (7) - Hölz,Stefan 1969 (6) 0 - 1

5 SG Narva Berlin 1 1867 (11) - SG Lichtenberg 1884 (6) 2 - 2

1 Judas,Sven 2026 (4) - Wilde,Fabian 2083 (4½) 0 - 1

2 Jürgens,Florian 1901 (3) - Gros,Dirk 1864 (4) 1 - 0

3 Krüger,Ekkehard 1742 (4) - Bandlow,Reinhard 1735 (1½) 1 - 0

4 Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (4) - Fitzke,Ulrich 1855 (4½) 0 - 1

6 TSV Mariendorf 1878 (6) - SC Weisse Dame 1 1981 (13) 1½ - 2½

1 Ritz,Olaf 1945 (3½) - Möller,Hendrik 2180 (8) 1 - 0

2 Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (4½) - Kather,Yannick 2013 (4½) 0 - 1

3 Idaczek,Günter 1871 (2½) - Triebus,Bruno 1963 (6) 0 - 1

4 Matzkowiak,Roman 1771 (4) - Gelman,Josef 1769 (5) ½ - ½



BBMM 2016
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Paarungsliste der 11. Runde  

Paar Mannschaft TWZ Punkte - Mannschaft TWZ Punkte Ergebnis

Brett Teilnehmer TWZ Punkte - Teilnehmer TWZ Punkte Ergebnis

1 Läufer Reinickendorf 1630 (1) - SC Kreuzberg 2 1925 (12) 0 - 4

1 Ibrahim,Kinan (0) - Hadj Sassi,Nabil 1985 (3½) 0 - 1

2 Khalaf,Adnan 1570 (0) - Bolk,Matthias 1998 (6½) 0 - 1

3 Ibraheem,Yamen 1699 (5) - Latussek,Davud (5) 0 - 1

4 Al Ahmad,Khaled 1622 (4) - zum Winkel,Wolfgang 1791 (5) 0 - 1

2 Berolina Mitte 2 1889 (8) - SF Nord-Ost (2) 1769 (10) 1½ - 2½

1 Hoppe,Frank 1915 (2½) - Nöldner,Julian 1789 (4) 0 - 1

2 Landt,Stefan 1840 (2½) - Janke,Jeffrey 1909 (4) 0 - 1

3 Shapiro,Yosip 1947 (6) - Seils,Ralf 1824 (2) ½ - ½

4 Reiche,Andreas 1852 (7½) - Kötter,Thomas 1554 (5) 1 - 0

3 Berolina Mitte 1 2070 (16) - Chemie Weißensee 2 1873 (3) 2½ - 1½

1 Volkmer,Andreas 2121 (6½) - Schliebener,Stephan 2043 (5½) 0 - 1

2 Hämmerlein,Thomas 2050 (6½) - Arndt,Uwe 1957 (6) 1 - 0

3 Boewer,Roland 2138 (7) - Voigt,Ingo 1910 (1½) ½ - ½

4 Hölz,Stefan 1969 (7) - Friedrich,Robert 1581 (1½) 1 - 0

4 Königsjäger Süd-West 2030 (13) - SG Narva Berlin 1 1904 (12) 2½ - 1½

1 Hartmann,Jakob 2052 (6) - Judas,Sven 2026 (4) 0 - 1

2 Escher,Clemens 2121 (4½) - Segerberg,Tomas 2050 (5½) 1 - 0

3 Deutschmann,Thomas 1977 (6½) - Krüger,Ekkehard 1742 (5) 1 - 0

4 Godoj,Veit 1971 (5½) - Maetzing,Hans-Dieter,Dr. 1798 (4) ½ - ½

5 SC Weisse Dame 1 1981 (15) - SC Friesen Lichtenberg 2005 (17) 1½ - 2½

1 Möller,Hendrik 2180 (8) - Meyer-Dunker,Paul 1965 (6) 0 - 1

2 Kather,Yannick 2013 (5½) - Sawatzki,Jörg 2152 (7) 1 - 0

3 Triebus,Bruno 1963 (7) - Sabrowski,Uwe 2018 (4) 0 - 1

4 Gelman,Josef 1769 (5½) - Kühnemund,Lutz,Dr. 1884 (6) ½ - ½

6 SG Lichtenberg 1884 (7) - TSV Mariendorf 1878 (6) 1 - 3

1 Wilde,Fabian 2083 (5½) - Ritz,Olaf 1945 (4½) 1 - 0

2 Gros,Dirk 1864 (4) - Gebert-Vangeel,Ralf 1926 (4½) 0 - 1

3 Bandlow,Reinhard 1735 (1½) - Idaczek,Günter 1871 (2½) 0 - 1

4 Fitzke,Ulrich 1855 (5½) - Matzkowiak,Roman 1771 (4½) 0 - 1


